
 1 

        Radom, dnia 2012-01-23 

         

Egz. poj 

         

WYKONAWCY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci 

telefonii komórkowej dla potrzeb Policji woj. Mazowieckiego wraz z dostawą aparatów 

telefonicznych, numer sprawy – 6/2012 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
20.01.2012 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 315.326,10 zł,  
Zamawiający nie dopuścił składania ofert częściowych. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 20.01.2012 r. do godz. 
1000 wpłynęły dwie oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
 

Oferta nr 1: POLKOMTEL S. A., ul. Postępu 3 A, 02-676 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 110.285,15 zł 

 

Oferta nr 2: Polska Telefonia Komórkowa Centertel Sp. z o. o., ul. Skierniewicka 10 A, 01-

230 Warszawa  

Wartość brutto oferty: 69.176,64 zł 

Po otwarciu ofert w dniu 20.01.2012 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych  dokonała 

czynności sprawdzenia pod względem rachunkowym oraz zgodności ofert pod względem SIWZ 

wymaganej przez Zamawiającego. 

Ocena ofert: 

 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 

jest waŜna podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 

jest waŜna podlega porównaniu.  

Zamawiający w dniu 20.01.2011 r. zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zaoferowanej ceny. Wykonawca 

udzielił odpowiedzi w dniu 23.01.2011 r. tj. w terminie wyznaczonym przez zamawiającego. 

Zamawiający uznał wyjaśnienie za wystarczające. 

Porównanie ofert waŜnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 



 2 

Kryterium cena oferty brutto – 100%  

Porównanie ofert waŜnych 

 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 110.285,15 zł 

2 69.176,64 zł 

   

W ofercie nr 2 Wykonawca zaproponował najniŜszą cenę, mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez Zamawiającego na realizację przedmiotu zamówienia. Jedynym kryterium 

wyboru podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena. W związku z powyŜszym 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Nr 2 tj: Polska Telefonia Komórkowa CENTERTEL, 

ul. Skierniewicka 10 a, 01-230 Warszawa z ceną łączną brutto 69.176,64 zł. 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta 
umowa nie wcześniej niŜ po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 lub 2. 

 
 
 
       Z powaŜaniem 
 
     p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
       KWP zs w Radomiu 
      mgr Agnieszka Świerczyńska 

 

 

 

Wyk. 1 egz. 
Przesłano drogą elektroniczną 
Opr.A.Ś. 
 

 

 


